
Smloítva o dodávce lepelné energie @0.LTER;aT,D
&Mblli[A &Půk{ólí6@1

Příloha č. 1

Strana l z l

Číslo odběratele: 50448

CENY TEPELN]' ENERGIE
Platné od 01.01.20l7 do 31.l2.20l7

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodniin rejstřiku, vedeném
Krajským soiidem v Ostravě, zn. B/872
r(20: 476775 Il
D?č: CZ476775 1l
a

Odběratelem:

Správa neinovitostí Olomouc, a.s.
Školrí 202/2a, 77141 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddil B, vložka 2548
IČO: 25898736
DIČ: CZ25898736

1 . Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozíMjších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
448/03T a je její nedílnou součástf.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro pMpravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

Teplo TV  Kč/GJ
Teplo UT  Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo zíněnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cetíu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol .Ol.2017.

V Olomouci dne 12.12.20l6

Za adodava;el:e;

/
/

/

/'

OLoíiOUC?ty. .?';.. .': . S-.'. **! ..:. .'4. g.$ . '>... ai ..... dne-:'r..:..Í..':..!'=?<.':.'.,.'<.2."l,2C=/l'l

Iběrateli



@ 94"444;T.9
Smlouva o dodávce tepe(né energie

Přfloha č. 2

PŘTHT,ÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové člslo přihlášky l

ODBERATEL

Číslo smlouvy:
Firma (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
íč:

SNO, a.s.-SSD Svornosti 41

Školní čp. 202/2a

25898736

448/02T

Olomouc
)

771 41

Číslo účtu: 9

DIČ: 379-25898736

DATUM ZAHÁJENÍ ODBĚRU : Ol. Ol. 2003

l
l

DATUM UKONČENÍ ODBĚRU : 31. 05. 2017

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

*č ?? víú boLu ?í ? n dm?s '? ?
/ ?v xi-- -wsa J hsi-w - wxxxxsií- v ) si' íasíí-ay - yw-syy-i---?xxys'5-%i-

*) - určitou do 31. 05. 2017 . K ukončenf smlouvy je dále zapotřebí, aby kterákoliv ze smluvnfch stran oznámila pfsemně
účastníku smlouvy nejméně 6 měsíců předem, že na ukončení trvá. Nedojde-li takové oznámení o ukončení druhé smluvní
straně řádně a včas, anebo nebude-li učiněno vůbec, potom se po uplynutí doby platnosti automaticky tato smlouya
obnovuje vždy na dobu pěti let, pokud některá ze smluvních stran minimálně 6 měsíců před uplynutím této nové
smluvní doby neučiní obdobé shora uvedené prohlášení.

lishu celkem: 2 listč..' l

ZDROJ Tř.Svornosti 41 KÓD ZDROJE 61977

ODBĚRNÉ MÍSTO 1) tř.Svornosti 41 KÓD ODBĚR.MÍSTA 6197m

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBERNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

číst.o

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

číSLO

PARCELNÍ

tr'*E3vor4o's$i 4],  1048 la Hrsrá Uli*i ICl8Á/1



Ao!-ív !: R ;T.D
Přfloha č. 2

jl'
Smlo'rtva o dodávce tepelné energie

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHÁ

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBĚRU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBERNt,HO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBF,RATELEM

Datum: ]!/í-o,y

'?dodayatel ?#.,l: ?o0]

Poznámka:
1) adresa odběrného rrísta (adresa umístění měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné /?líSí0

,r%-6 ň;i?';';?7[9ě/7 ? ,!% ,2i>]k-ťí'[ý29 ]Át;/-(j2/?' /3Aa-Y]7rí9

?

=.-=]

listů celbm: 2 listč.:2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE

BYTY s TUV 858,37 m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV m2bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOVIÉ VODY

BYTY s TUV 913,88 m2 NEBYTY s TUV m2

Předpokladodběruteplaprovytápění UT/rok IIIBYTY

l

GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Pnitočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

l

,Teplota topného média

dle přflohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



@ OLTERMaTD

Smlouva o dodávce íepelné energre
Příloha č. 2

PŘIHT,ÁŠKÁ
Část E

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBF,RATEL

Číslo smlouvy:

Název/firrna/jméno:

Název zdroje:

Název odběrného místa:

448/03T

SNO, a.s.-SSD Svornosti 41
tř. Svornosti 43

tř. Svornosti 41

Kód zdroje:

Kód odběmého místa:

1619-770/000

1619-770/110

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PARAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
' napojeno na tepelný zdroj
' související technologie umístěná v odběrném místě (OM)

" primámí př{pojka -
' tepelná (sekundán'ií) přípojka dle A2. 7. smíouvy -
" měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel

" schéma místních hranic systému:
Schema č.3

+

tř. Svornosti 43

tř. Svornosti41
x

x

OM tř. Svon'iosti41
x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

x

x

NE

x

.:.;;;?c;%?-a,-
:;:;:;:?;.;.;.?
-.-.-.-.-.-.-.-.:.-Ť..-.:-..-l

? :-:-:-:-:-:-:-l. .......aaaaaaa 's-at-a-a-zl
. .-.-.-.-.?.?.'.'-l- - - -

-'-'-'------------l '?

%

h) Hranice zařízení pro l)T v nístě:
Zařízen{ odběratele navazuje př{mo na zařízeni dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: kompenzátor DN80 na tep. zdroji tř. Svomosti 43
zpátečka: kompenzátor DN80 na tep. zdroji tř. Svomosti 43

Ve v'sech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděíeno uzavírací arínaturou, která určuje hranici technologie
ANO

ANO

ANO

dodavatele :

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje př{mo na zařízen{ dodavatele:
Odběrné tepelné zař{zen{ (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: kulový ventil DN40 na tep. zdroji tř. Svomosti 43
cirkulace: kulový ventil DN32 na tep. zdroji tř. Svomosti 43
studená voda: kulový ventil DN50 za vodoměrem dodavatele vody na tep. zdroji tř. Svornosti 43

Ve všech m{stech je napojen{ na stávající technologii odběratele odděleno uzav{rac{ arínaturou, která určuje hranici technologie
ANO

ANO

ANO

dodavatele :

Irslů celkem: 2 lislč.:l



Smlouva o dodávce lepelné energ?e
g O.LT4Q;'rp

Přfloha č. 2

část B

ČÁST II.
MF,ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místí!:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v mísh!:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

měřič tepla pro ÚT na OM tř. Svornosti41
fakturační

měřič tepla pro TV na tep.zdroji tř. Svornosti 43
fakturačn{ pro více OM

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v m{stě:

typ měřen{ (bilíu'ičn{/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka meFena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepeíné energie:

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji tř. Svornosti 43
bilanční
horká voda

vodoměr pro TV na tep.zdroji tř. Svomosti 43
fakturační pro více OM
NE

elektroměr umístěný v domě tř.Svomosti 43 v přízemí na společné chodbě
v elekroměrovém rozmděči

bilanční
NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v,části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

7t
Vyhotovil: J

Datum:
'i2 -12-2016

í
/

'?dodavatel 'o?dběratel

lislů celkem: 2 lisl č..' 2



i' "9a

Smlouva o dodávce tepelné energie
gíS
9 9!!!:!!Y!!?

AKelůVá &?0.k?€l:Nů&1

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Č. smlouvy : 448/03T
Číslo odběratele : 50448

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & l'D Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 91omouciČ0;-476775al-l' IÍČa-CZ476775 1l
Zapsáno v obcliodnim rejstřik?i, vedeném
Krajskýi'n so?idem sí Ostrave, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 19

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBĚRAíTEL:

Správa nemovitosti Olomouc, a.s.
Šj<olní 202/2a, 771 41 0lomouc
IČO: 25898a716 DIČ: CZ25898736
Zapsáno v obcliodnim i'ejstřiku, vedeném
Krajskýni soutlein v Ostravě, oddil B, vložka 2548
číslo účtu/kód banky: 2

V Olomouci dne 12.12.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:
A) Fakturační období: iněsíčrí.
B) Termíny splatnosti záíoh, jejich vý'se a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Úcetni období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Ce?kem Kč
Ol/2ól7 1170150448
02/2017 1170250448
03/2017 1?70350448
04/2017 1170450448
05/2017 1170550448
06/2017 1170650448
07/2017 1170750448
08/2017 1170850448
09/2017 1170950448
10/2017 1171050448
1l/2017 1171150448
12/2017 1171250448

Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.20l7
06.03.20l7
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.20l7
07.07.2017
07.08.20l7
05.09.20l7
05.lO.20l7
06.ll.20l7
05.l2.2017

C) Výše záloli je stanoveiia na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběmých místech odběratele s
měsíčníi'n fakturačníi'n obdobím.

D) Na fakt?iře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změiic cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřcby Kontroln?ílio hlášení povaijeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:
?"""' 12 -12- 2016
V Olomouci dne:

Za=d;admvWtele

Odběratel:

.2....Í.:..?24 4...?...';.M..!...!.p.'..Sl.!.......Ř----dne..?:..:..i....' :'-..'j:.'.



Srnlouva o dodávce tepelné energie M9cLITůVEÁ RIPM,«si,T,ůD
aucíovA spot«ríria«í

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomoue
ODBĚROVÝ DIÁGRAM

smlouva č, 50448

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 448/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?619-770/110
Název OM: tř. Svornosti 41

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

[-l '??? 'T?'T?'l ?=' l ?"T o?"?'?:??"'i ?""a"o-'='7
l l

l

t
l
l

t

l

r

l

l

l l r 1

!
l ZářÍ l l

Ríjen l 3

t
l
l
l

i
l

l
l
l

t
J

l

l

l

]
l

l

1
1

í- Listopad l 
ProsinW 8

l
l

l
l

I

r
l
l

l Celkem l 4 l I r l

l

l

l

J

l
J

l
l

l

I

l

I

6 l
9 l
1 l
6 l
6 l
3 l
2 l
8 l
3 l
8 I
3 i
7 i

í

l

l

l

l

I

l
l
l
l

I

f
J

l

J
l

l

l

I

l

I

I

l

'í
r
r
r

l

r

l

r
r
r
r
r

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotěena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 20i6
V Olomouci dne:

otohovci ,,,, '? .4 >A4y ..p..9...q..'..,%,5z..?-?:4..,?,,;.:l,%%.. (IneJ.S.i*'.:'.'. :?. :*'!!*!*****



Smlouva o dodávce íepelné energie Příloha č. 5 l O.LTERq.D

zd roj : 161 9-770/000 Svornosti 43 {41 ,45) změna Č.:

režim dodávky tepla pro ÚT pro dům tř. Svornosti 41
1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

r n

l

i Teplotní křivka

l
l

l

90

l
i

l

l
l

Il

l l l:

il j-

Í

l

.J...

l
l li

?denrí l

1?J6
;m
h

'0

?a60
-a)

CL

:ě50
a

F

í--l r ?i,l,I.'i

l

40

30

16 14 12 io 8 6 4 2 0 -2
Venkovní teplota (oC)

-4 -6 -8 -16

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 7. Iedna 2013

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.
Odběratel: SNO, a.s.-SSD Svornosti 41
Číslo smlouvy: 448/03T
Datum:

podpis podpis.

venkovní teplota: iel i=íl i:l íol sl 61 41 21 0l -21 -41 -el -si -101 -121 ,141 -16
teplota vody ÚT

denní 36 38 40 42 44 47 50 53 56 59 62 65 68 71 74 77 80

noční útlum

2
!
ů
2
]

[!
[]
['
['
4

W
m

!
['
[IJ
!



'»»'r'Ť.»- ? ,.?'
Smlouva o dodávce tepelné energie

Í'řílohaa č. ' 6
@ qp'3@/j@.0'

ČÍslo
h*****sx****s***h***

Odběrsíl'ah
Firma/jffiéíÓ:
S4dlo/,ai
xčí@

dresa:

ŠtaŤut. zástupce:

ODeĚ?RA'řE!..

':::::::xa7@2=:í:.;
- - - - - - . . . . . . . . a';71':aú:J::<?;ui(.')íMÓÍ.Í.(E;

uí&Vh: ulM<rVl '( Ďš ťía ů[i

ů*%I0&&}*@***X@%

ó/íg[i(:
'?kt'ílr»?ra'Th

- iČ0 2SB9Prl€
St!KPř'ýM gnr@1y.

tÍmto pověřu-je

za o«iběrné místo

',. a<'l?:? :..'-. "." jako pověřeného zástupee @ana (paní)
l . i" l :.'

jrnéno a příjmení:

kontaktní- adresa:

kontakíní telefon: kontaktní e-m.ail:

B2,12. smlouvy.

y,a? (:,.aa')' Z. aba0':" X.-...?? č.a} L. ,.a*,? dne : , . .' X.,. *V*,.. aj....0'?' ?,, . {..a?-'a5'

=="=====00'.0:'07
/ oaÉiě ' tel /

ínnám. Vpřípadě mé »epřítomnosti se.,zav@zujÍ cJ,qdava't,eli tutoPoveÍqn4 Bjijírí
eČncat oz.nárniaskutečncp, oz.nárnit a ,s,d§].it kontaktní.osopu pro neodkNadné ft,ktické úkonyv -souvisi'o-sti-s -dodávkou't'eÁelné energie po dobu mř nepřítomnosti.

.llia

V .....,....,,,....... dúe:- -*--*40-----l{10!0INIII0*

* Nehodící se škrta?ěte

-0000 í*»y» 0.1 }0 )* 00 *yg* ************?*i* **y*'**y*»í*í****

/ 6, ověřená oscba /



Smlouva o dodávce tepelné energie i O LT E R $T D

Příloha č.8

OLTERM?&?T?D? Olomouc, a.s??.Olomouc, Janského 469/8, ?P??SČ: 77'? 00
Seznam odběrných míst ÚT a TV

qíslo odb§??ratel?q: 5(:)448

Seznam odběmých míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 448/03T

číslo odběmého místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
I619-770/1 10 tř.Svornosti41 I61 9-770/000

název zdroje:
tř.Svornosti 43

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dniOl.lO.20ll .
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -17- 2011V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana í z 1



§94:j!: ! q.p
&ísííl@%k @*hL}ůN@Ňl

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dodávce tepelné energáe číslo : 448/03T ze dne 18.8.2003

Dodavatel:

Firma:

Sídlo:

Údaj o zápisu:
IČ:
Zastoupena :
pověřen k uzavření:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Janského 469/8, PSČ 779 00
Zapsána v obch, re3sfl. u KS v Ostravě, odd. B vlo;&a 872
476775 il

(ďále jen dodavatel)
a

Odběratel:

Firma/jméno:
Pro:

8ídlo/adresa:

'ůdaj o zápisu:
IČ/RČ :
DIČ:
Statut. zástupce:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Tř. Svornosti41

Olomouc, školní čp. 202/2a, PSč 771 41
zapsáno v obch. rejstř. u KS v Ostravě, odd. B, vl. 2548
25898736

CZ25898736

(dále jen odběratel)

se v souladu s ustanovením bodu A7.10. Stnlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kterým se měnf shora uvedená Sm?ouva o dodávce tepe?né energie takto:

?.

Ustanovení bodu A 6. smlouvý s názvem ,,Platnost smlouvy? se měnf tak, 'ze se vkládá nový bod
A6.ll veznění:
A6.11. Odběrná místa, do kterých je sjednána dodávka na základě této smlouvy, jsou evidována

dodavatelem. Dodavatel se zavazu5e nejméně jednou ročně zaktualizovat seznam odběrných
míst a v případě, h došlo ke zrněně, aktualizovaný seznam zaslat Odběrateli na vědomí.

U.

Ustanovení bodu A7.l4.3 smlouvy s názvem ,,část C - Přílohy? se mění tak, že se vkládá nová
Příloha č.8 ,,Seznam odběrných míst?.

Přffoha č. 8. dle stavu k dahi poďpisu tohoto Dodatku je uvedena v příloze.



m.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn.

§9gEQq.9

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

m:

V Olomouci dne:
314- 2[I05

V Olomouci dne: 3 1 -05- 2005

....-.....-.-. -. ........ .. .. . .1....---------- -

za doda-

........ .. ....... .íť .. .. .. ... .......... . ... ...

za odběratele



@ 0,LT E R M&T.D
IKtllll{ *lN{IkNXll

Dodatek
ke Snilouv ě íi dodás se tcpe!né cnergie č íslo: 448/03T

Dodavatel:

Firma:
Sídlo:

Úďaj o zápisu:
IČ:
Zastoupena :
(dáie jcn dodavatel)

OLTE?RII & 'rl) Olomouc. a.s.
Olomouc, ,I:in=<kclití 469?8. PSČ 779 00
Zapsán:s s iíhilí. rejsíríku u KS s; Ostras 'c. odd. B. s ?iížka 872
476;7511

U

Odběratel:

Firma4iméno:
Sídlo/adresa:

I:Tdaj o zúpisu:
IČ/RČ :
Statut, zástupce:
(dále jcn odběi-atcl)

SNO, a.s.-SSII Siornostt 41
Olomoíi<. ?:kolm čp.202,/2a, PSČ 771 41
Zapsánaínbch.rcjstříkuu.....soud?it.....' . .odd.....vloaa....a......
25898?.i6

se v souladu s ustanovením bodu A7.l ?. Smlouvy o dodávce tcpclntž encrgic dohodlí na uzavřcní
tohoto Doda(ku, kterým se mí:ní shora us cdená Smlouva o ďiodás'cc icpclm' cn:rgie takto:

I.

Text ustaiiovení boďů B3.2. až B3 .3. se vypouští a nahrazuje novýin ícxtcm bodů B3.2. až B3.3. sie
7něllÍ:

H3.2. Množs:sí vody a tepla pro přípravu TV, spotřebovant' je.jiiíiili's<m oďbč?rate[em, je sotičtení
@ddčlťn;Cll Udberú vOd} a telií.í Sl;'iíím cll> Ch Ila .jeíjn?ilil!á odbérná mlSl3 č: .i(,Il(Il čáSti síednan' v přil(íZe
č. 2 !čTcs símouvy.

Pravidla pro případ spole?'né příprav) teplé vody pro více odběrnýeh íííst
V připadé připravy TV z jednoíio zdro.je pro vice odhěrných misí y zásobované iííkalití! plati:
B3.2.i Množství vody pro přípíavu TV (vC) spotřebovam na zásobosané lokalítě se urči zí:ídajů

centrálního vodoměru instalovaného na zdroji tepelné ener@ie.
B3.2.2. 'řvínožstvi tepla, spotřebovaiieho pro přlpravu TV (Qrs.i na zásobosané lokalitě, se určí z údajů

měřidla tepla pro TV na zdroji tepelné energie nebo v přÍpadé neměfcn5ch odběrů výpočtern".
B3.2-3. 'MnOžStVi S'Od", spotřebíívané oJběratelem na odběrném míSl(' či jehO čáSfí, Se Llrčí pornérným

podílem z údajů centrálniho vodoměru na vstupu vody díí syminu TV instalovaného na zdroji
tepelné energie. Poďíl připadajicl na odběmé místo odb'ratele bude slanoven v souladu s platnou
Iegíslativou následovné:

a) v připa«3ě obdržení údajů z poměrových rněřidel spoúeb-> teplé ví'id> (bytových a nebytovýchVOaOrněrů TV) Od VšcCh spotřebitelů, Se údaj centrálniho ÝOd0níértl (vc.) rO:zdělí úměrně pOdle
součtu údajů z poměríííjch íní'ridel spotřeby 'IV v zí:ičtoiaclch jednoíkách. Pokud je ínstaíc»vánoméření spotFebý tepk' sc+iJ> na í,stupu do zúčtovací jednotk). použije se přednostně před součtem
údaJů Z poměrových mčřidcl spotřeby TV V Zúčt(')VaCíCh JednOtkách úd.i.) íohoto měřenl;

b) v případě, že:
- v některých objektech nap<;%cnj ch na odběmé mlsto nejso u insialm ána poměrová měřidla, nebo
- za toto odběrné míS(o nejsou v dohodntitém termínu předán> údí4ic y pnměrových měřidel spotřeby

TV. nebo
- je u b'VŤOVéh0 0dtéru odběraíeleť'll uveden údaj O Sl)Otřebé, kíer'í Se liší Od průrnčmé SpOtřeb)"

v tomto odběrném mísíé za 12 předcházejících fakturačnich obdobl o vice než 509'o,
tOí0 0dbérné nliStO Se pOl a%je Za neměřené a spotřeba VOdy Se SlallO% í prO tOt0 0dběrné míStO či
jeho část jako 1,5násribck sros-natelné spotřeby stanoiené dodavatelcr podle posíeďní známé



@$3 OLTERM&TD
kKClaV{ iíoitíh*+i

rnětené spotřeby tohoto odběmého mlsta; nenl-li ani tato hodnota známa nebo došío k podstatné
změně parametí'ů tohoto odběmého místa, dodavatel provede odborný odhad spotřeby;

B3.2.4. Spotřeba tepla pro přípravu l-V na odběmých místech jednotlivých odběratelů se určí poi'něrnýin
podíícrn z celkového množství (určeného z údajů měřidla tepla pro TV na zdroji tepelné eneíagie
nebo v případě nemetených odb+>r(y výpočtem').

B3.2.5. Podíl případa?jící na odběrné místo odbě'ratele čí 3eho část se vypočte tak, že údaj spotřeby tepla pro
TV (QT1,) na zdroji tepelné energie se rozdělí na složku základríí (Q.l.l,?z = 0,3 QT,,) a složku
spotřební (QT,,?s = 0,7 QT1,),
Složka základní Q,,?7 se rozdělí na odběrná místa jednot)ivých odběrateíů poměrem jejich
podlahové plochy.
Složka spotřebni Q,,Ils se rozděll na odběmá místa jednotlivých odbčratelů poměrem mno;r.ství
teplé vody jimi spotřebované íía odběmém rnislě staiioveným dle bodu B3.2.3 .

B3.2.6. Dodavate? na žádost t»dběraíele umožn{ nah)édntitím do podkladů ověření srstuprách údajů pro
rozdělování nákladů za dodávku lepelm eiiergie iia jcdnotlivá odběrná mista pti spolcčnóm měření
mno;!:stvf odebraiié tepeliié energic na pfaí)iravu tcplé vody pro vice odbě.rných mísí.

B3.3. Dodavaleí použije pro potřeby iryúčtování dle člái'iku B3.2.3. a B3.2.5 léío snílcuv'y ůdajc
z poměrových měridel spotřeby TV odběratcle za následu.jících podiiiínek:
a) údaje budou předávány souhrnn«' (součet všech údajů z poměroiíých niěřidel zsrětšen< o údaj spolrebsí

TV Ve spolcčných prosíorech - prádelna apod.. a. sotíčet ú$jů Z pOnlěrOVýCh iněřidel V net,'tOva';'Ch
prosíorech) samostatně Za každi5 odběrné níísto pro byxový a nebytový odběr za příslušný kalendářni
niěsíc',

b) odečet musí být provcdcn í.' poslcdni deii s' níěsíci:
c) předávaru' údaje i'nusí být potsrrzeny pověřený:'n z.ásttipcem odběratele;
d) údaje n'iusí být předáry vždy písemně, a to osobr,ě, e-mailern nebo faxem dodavateli do 5. pracovního

dne v měsíci:
e) íněřidla musí splňovat požadavky mctrologického zákona8 a musi být zabezpečeny proti nežádouci

ínariprilaci. kdy za splnč.ní téchto podmínek odpoviďá odběratel, který 3e připadr'ié nesplnt!rií podmínek
pro použití takovýchto úda.jů pro rozúčtování povinen dodavateH oznárnit.

f:) Pokud údaj méřicího zařízeni ve společné pripravně teplé voďy je vyšší o 15 oA> nebo více než součet
úda?:ů zpoměrových měřide: všech odběrných mist podle písm. a), rozdě(ají se náklady spotřebni
složky ze všech odběrných míst odpovídajicl součtu údajů z měření ve všech odMrných mislech jako
siožka spotřební dle bodu B3.2.5., zbývajíci náklady )ako složka základní dle bodu B3.2.5. této
smlouv>,

g) Pokud údaje z poměrových méřidel spotřcby TV nebúdou předáry stanovenou forrnou a ve sszr:oveném
termfr;u, nebo nejsou splnčny podmínky pro je')ich použ.ití, bude odběmé místo považováno za
neměřené a bude se postupovat podle bodu B3.2.3 . b) srnlcuvy.

*

*

??vii í;íd' IIJ'.." viz bod B3.7.
" z.č. 505/1990 Sb. o mclrologii ve znéni pozdějšlch přcdpisů ll

Il,

Ostatní smíuvní ujednání zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a úciímostí k l . 1.20 Il a vyhotovuje se ve dvou
ste,jnopisech.

(:lloinouci dnc: l? -[,4- LR"?l

za dt'+davate)č

]'
r

1 v Olomouci dne: 2 2 -02- 2011

za odběratele


